
 

 

UCHWAŁA NR 0007.315.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kargowa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Zielonej Górze uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.115.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kargowej (Dz.Urz.Woj.Lub. poz. 1962),  

§ 28 otrzymuje brzmienie: 

„Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych winna być dostosowana do 

potrzeb wynikających z ilości pobranej wody i pojemności zbiornika, nie rzadsza jednak niż 1 raz na 

kwartał, natomiast z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków nie rzadsza niż 1 raz 

na rok. Właściciele nie mogą dopuszczać do przepełniania zbiorników i wylewania ścieków na 

powierzchnię terenu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 658


		2023-02-28T15:48:24+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




